ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PUBLICADO EM 23/06/2015

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

EDITAL Nº 07/2015 – ALVORADA - RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O 1º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE ALVORADA, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de nível superior do curso de
Direito para atuarem junto à 1ª Promotoria de Justiça Criminal de Alvorada conforme listagem abaixo:

Classificação Candidato Inscrição Escrita Entrevista Nota

Final
Resultado Desempate

(Data de nascimento)
1ª Larissa Martini Marmontel 14 45 45 90 Aprovado

2º Gabriela Magnus Otto 03 30 45 75 Aprovado

3º Caroline Johann da Rosa 17 35 35 70 Aprovado

4º Joseane Jardim Guedes 01 30 35 65 Aprovado 01/02/1994

5º Dhara Vargas dos Santos 08 30 35 65 Aprovado 20/06/1996

6º Dieniffer de Freitas Cichorski 12 30 30 60 Aprovado 03/01/1995

7º Bianca Ferreira da Cunha 13 30 30 60 Aprovado 26/07/1995

8º João Vinícius dos Passos dos Santos 15 30 30 60 Aprovado 19/03/1996

9º Gabriel da Silva Poricoco 07 25 30 55 Reprovado 02/01/1983

10º Rubiana Vandam de Oliveira 18 25 30 55 Reprovado 02/09/1994

Marcelo Tubino Vieira,

1º Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Alvorada,
Responsável pelo Processo Seletivo.